
K Účet vedený u České národní 
banky 5039561/0710 
Organizace byla zřízena podle 
ustanoveni § 54, odst. 2 zákona 
i .  219/2000 Sb„ a majetku

České republiky a Jejím vystupováni 
v  právních vztazích, ve z n in l pozdějších 
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997 
Sb., o zemědělství, ve zněni pozdějších 
předpisů dne 15.10. 2009

Vaše č. j.: 
Naše č. j.: 
Ze dne: 
Vyřizuje: 
Telefon: 
e-mail:

2 2 - 0 3 - 2 0 2 3
................ ........... 
+420 .................. 
...............@nhkladruby.cz

Počet listů: 1 Příloha: Olistů

ZACHRAŇ MĚ 

Mgr.Hana Michálková 

Topol 91 
537 01 Chrudim

Objednávka: Zajištění lékařské služby

Vážená paní Michálková ,
na základě Vaší nabídky ze dne 1.3.2023 u Vás objednáváme zajištění lékařské služby 
včetně sanitních vozu na mezinárodní závody Rudolfův pohár 2023.

Celková cena nepřekročí : 72.800 Kč 
Termín realizace: 19-23.4. 2023.
Faktura bude vystavena po poskytnutí plnění se splatností min. 30 kalendářních dnů 
od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nej později 
do 7 kalendářních dnů od jejího vystavení!
Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail 
a ...............@nhkladruby.cz.
Děkujeme za spolupráci.
S pozdravemvz. Vlast. VáňaIng. Jiří Machekředitel

..............@nhkladruby.cz

N á ro d n í 
h ře b č ín  
K la d ru b y  
nad  L ab em

N á ro d n í h ře b č ín  K la d ru b y  
nad  L a b e m , £. p. 1 
533  14 K la d ru b y  
na d  L a b e m

IČO : 7 2 0 4 8 9 7 2  
D IČ :C Z 7 2 0 4 8 9 7 2  
Te l.: + 420 . . . . . . . . . . . . . . . . .  
ID  D S : m w ó u é S u

. . . . . . . . . . . . . .@ n h k lo d ru b y .c z
w w w .n h k la d ru b y .c z

http://www.nhkladruby.cz


..........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:
Přílohy:

ZACHRAŇ MĚ <......................................> 
středa 1. března 2023 12:56 
....................... 
Re: poptávka
Cenová nabídka NH - RZP 2023.pdf; Cenová nabídka NH - RLP 2023.pdf

Dobrý den,
v příloze Vám zasíláme vypracované cenové nabídky za poskytnutí služeb: zajištění zdravotnické 
asistence - odborný zdravotnický dozor na sportovních a kulturních akcích a následné poskytnutí 
odborné přednemocniční péče během Vašich akcí. Termín vždy dle Vašich požadavku.

Cenová nabídka je spočítána na celý rok 2023. Cenová nabídka RZP je standardní záchranářská 
posádka a posádka RLP je posádka s lékařem navíc.

Pokud souhlasíte prosím potvrdte nám term íny k zajištění Vámi požadovaných akcí.

Těšíme se na spolupráci.
S přáním hezkého dne za tým „Zachraň mě"

..... ......... .............. . . . . .
Tel.: +420 ...... ...... .....
www....................
E-mail: ......................................

Mgr. Hana Michálková
Tel.: +420 ...... ...... .....
ŠKOLENÍ V POSKYTOVÁNÍ PRVNÍ POMOCI
ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE
www....................
E-mail: ......................................

V
ZACHRAŇ ME
PROFESIONALITA A ZODPOVĚDNOST

Dne 2023-02-28 11:58, .......... ............. napsal:

Dobrý den,

chtěla bych Vás oslovit s poptávkou na zajištění lékařské služby včetně sanitních vozu při konání 
mezinárodních závodů spřežení Rudolfův pohár 2023, které se konají 19.-23.4.2023.

19.4.2023 -  1 sanitní vůz včetně záchranářské posádky +1 lékař ( veterinární přejímka koní)

20.4.2023 -1 sanitní vůz včetně záchranářské posádky +1 lékař (drezury)

21.4.2023 -  1 sanitní vůz včetně záchranářské posádky +1 lékař (drezury)

22.4.2023 -2 sanitní vozy včetně záchranářské posádky + 1 lékař (maratón)

23.4.2023 -  1 sanitní vůz včetně záchranářské posádky +1 lékař (parkur)
1



^ZA C H R A Ň  ME
PROFESIONALITA A ZODPOVĚDNOST CENOVÁ NABÍDKA

Mgr. Hana Michálková
ŠKOLENÍ p o s k y t o v á n í p r v n í p o m o c i

ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE 

www....................

DATUM: 01.01.2023

Dodavatel
Mgr. Hana Michálková 
................................. 
IČO: 06765301 
Topol 91 
537 01 Chrudim 
CZECH REPUBLIC

O dběra te l
Národní hřebčín 
IČ: 72048972 
Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem č.p.1 
533 14 Kladruby nad Labem 
CZECH REPUBLIC

ZAKÁZKA _  PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zajištění zdravotnického dozoru ______________ Převodem na účet

Dodavatel zajistí zdravotnickou asistenci - odborný zdravotnický dozor po dobu dohodnutou s odběratelem, a to 
na akci odběratele - místo konání dle domluvy._____________________________________________________

V CENĚ JE ZAHRNUTO

Přítomnost dvou profesionálně vyškolených zdravotníků. Zdravotníci ve složení: zdravotnický záchranář 
(sestra) PNP a řidič vozidla ZS jsou vysokoškolsky, či středoškolsky vzdělaní se specializací v příslušném 
oboru poskytování přednemocniční neodkladné péče {zaměstnanci zdravotnické záchranné služby, urgentního 
příjmu, anesteziologicko-resuscitačního oddělení nebo jednotky intenzivní péče).__________________________

Přistavení sanitního vozidla vybaveného zdravotnickými pomůckami, pro poskytnutí odborné přednemocniční 
péče na místě dohodnuté s pořadatelem akce.

Poskytnutí odborné přednemocniční první pomoci, ošetření a stabilizace stavu raněných, či postižených 
(vystupujících a návštěvníků akce), asistence při následném předání posádce Zdravotnické záchranné služby.

Cena za služby - zdravotnický dozor 1100 Kč/hod

Přistavení a úklidu sanitního vozidla (do 10km) 1 000 Kč

Přistavení a úklidu sanitního vozidla (nad 10km)__________________________  2 000 Kč

Nejsme plátci DPH.

Vypracoval: .................................

Mgr. Hana Michálková
ŽÚ: Chrudim, č.j.: CR 003930/2018
www.................... e-mail: ......................................



ZACHRAŇ ME
PROFESIONALITA A  ZODPOVĚDNOST

Mgr. Hana Michálková
ŠKOLENÍ POSKYTOVÁNÍ PRVNÍ POMOCI 

ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE 

www....................

Dodavatel
Mgr. Hana Michálková 
.................................
IČO: 06765301 
Topol 91 
537 01 Chrudim 
CZECH REPUBLIC

CENOVÁ NABÍDKA
DATUM: 01.01.2023

Odběratel
Národní hřebčín 
IČ:72048972 
Kladruby nad Labem 
Kladruby nad Labem č.p.1 
533 14 Kladruby nad Labem 
CZECH REPUBLIC

ZAKÁZKA PLATEBNÍ PODMÍNKY

Zajištění zdravotnického dozoru Převodem na účet

Dodavatel zajistí zdravotnickou asistenci - odborný zdravotnický dozor po dobu dohodnutou s odběratelem, a to
na akci odběratele - místo konání dle domluvy._____________________________________________________

V CENĚ JE ZAHRNUTO

Přítomnost profesionálně vyškolených zdravotníků ve složení: lékař PNP, zdravotnický záchranář (sestra) PNP, 
řidič vozidla ZS . Zdravotníci jsou vysokoškolsky, či středoškolsky vzdělaní se specializací v příslušném oboru 
poskytování přednemocniční neodkladné péče (zaměstnanci zdravotnické záchranné služby, urgentního příjmu,
anesteziologicko-resuscitačního oddělení nebo jednotky intenzivní péče).

Přistavení sanitního vozidla vybaveného zdravotnickými pomůckami, pro poskytnutí odborné přednemocniční 
jDéče na místě dohodnuté s_pořadatelem akce;_________________

Poskytnutí odborné lékařské pomoci, ošetření a stabilizace stavu raněných, či postižených (vystupujících a 
návštěvníků akce), asistence při následném předání posádce Zdravotnické záchranné služby.

Cena za služby - zdravotnický dozor 1700 Kč/hod

Přistavení a úklidu sanitního vozidla (do 10km) _____ __________________ ___1 000 Kč

Přistavení a úklidu sanitního vozidla (nad 10km) ___ 2 000 Kč

Vypracoval: .................................

Mgr. Hana Michálková
ŽÚ: Chrudim, č.j.: CR 003930/2018
www.................... e-mail: ......................................

Nejsme plátci DPH.



..........................

Od:
Odesláno:
Komu:
Předmět:

ZACHRAŇ MĚ <......................................>
úterý 28. března 2023 20:26
.......................
Re: FW: naskenovaný dokument

Dobrý den,

tímto potvrzujeme přijetí objednávky k zajištění zdravotnického dozoru - zdravotnické asistence 
na mezinárodních závodech spřežení v Kladrubech nad Labem a zároveň souhlasíme s podmínkami.

Těšíme se na spolupráci.
S přáním hezkého dne za tým „Zachraň mě"

..... ......... .............. . . . . .
Tel.: +420 ...... ...... .....
www....................
E-mail: ......................................

Mgr. Hana Michálková
Tel.: +420 ...... ...... .....
ŠKOLENÍ V POSKYTOVÁNÍ PRVNÍ POMOCI
ZAJIŠTĚNÍ ZDRAVOTNICKÉ ASISTENCE
www....................
E-mail: ......................................

Dne 2023-03-23 15:31, Blanka Popílková napsal:

Dobrý den,

v příloze zasílám objednávku na zajištění lékařské služby na mezinárodních závodech spřežení 
v Kladrubech nad Labem.

Prosím Vás o potvrzení objednávky.

Děkuji a přeji hezký den.

S pozdravem

..........................

ZACHRAŇ MĚ
PROFESIONALITA A ZODPOVĚDNOST

1


